
pachet organizatoare pentru salile de clasa

I.D.: 105247680

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	30193000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.733,94 RON - 2.733,94 RON

Descriere: pachetul contine: 1. cutie cu capac A6 transparenta 39cm x 28cm 11 litri 15 buc x 30,43 lei= 456.45 lei 2. cutie cu capac A2 transparenta 28cm x 20 cm 5 litri 15 buc x 16.83 lei = 252.45 lei 3. cos impletit B1 natur 35x25x25 2 buc x 118.83 lei = 237.66 lei 4. cutie patrata din textil PL set 3 buc 17cm x 27 cm 1 buc x 84.83 lei= 84.83 lei 5. cos cu impletitura din otel si maner de lemn RR 25x26x18 alb 1 buc x 67.83 lei = 67.83 lei 6. cutie din material textil P3 alb cu negru cu manere 33cm x 38cm 6 buc x 28.73 lei = 172.38 lei 7. cutie din material textil L3 albastru cu manere 33 cm x 38 cm 28 buc x 28.73 lei = 804.44 lei 8. cutie din material textil L4 multicolor 33cm x 38 cm 20 buc x 28.73 lei = 574.6 lei 9. cutie din plastic N5 bej 20 cm x 25 cm 10 buc x 8.33 lei= 83.3 lei total produse: 2733.94 lei
